受文者：臺南市立西港國民中學
發文日期：中華民國109年3月11日
發文字號：府人給字第1090309855號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為配合「COVID-19(武漢肺炎)」防疫工作，暫停本府本年度

公教美展、桌球賽及未婚聯誼活動，請查照。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校
副本：臺南市政府人事處

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府 書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：陳明珠
電話：06-2991111#8493
傳真：06-2982507
電子信箱：susan1011@mail.tainan.gov.
tw